

Algemene informatie

Aanbesteding: Meubilair
Aanbestedende Dienst: Ergon
Referentie: 2024-217

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Prijzenblad

Vraag:

Bij de kleur van de bureaus wordt “Robson oak” aangegeven. Dit is een specifieke kleur, kunt u aangeven of het exact deze kleur moet zijn of een kleur die vergelijkbaar is?

Antwoord:

De kleur dient overeenkomstig en zoveel mogelijk vergelijkbaar te zijn met Robson oak.

Percelen: P1 Meubilair
Beantwoord op: 11 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Concept Raamovereenkomst

Vraag:

14.1.1 Het is niet gebruikelijk om 100% te factureren na levering. Gaat u akkoord met 30% vooraf 60% bij levering en 10% na oplevering?

Antwoord:

Nee, niet akkoord. Het betreft relatief kleine afnames. Er is geen sprake van grote projectmatige inkoop.

Percelen: P1 Meubilair
Beantwoord op: 11 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestek Meubilair Ergon

Vraag:

6.4: Mag de inschrijver zelf bepalen welke partij ingeschakeld wordt voor de

invulling van SROI?

Antwoord:

Inschrijver verzorgt het plan van aanpak.

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 11 jul. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bestek Meubilair Ergon

Vraag:

6.3: Worden alle inschrijvers uitgenodigd voor de proefplaatsing of wordt een selectie gemaakt?

Antwoord:

Alle inschrijvers, zie een rechtmatige inschrijving hebben ingediend, worden uitgenodigd.

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 11 jul. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestek Meubilair Ergon

Vraag:

6.1: Wordt de 2% afdracht berekend over de bedragen exclusief BTW?

Antwoord:

Ja.

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 11 jul. 2024